Universiteti i Prishtinës
Fakulteti Ekonomik
Prishtinë
Rezultatet e Provimit nga lënda Marketingu Ndërkombëtar 2; 14 04 2012  
Emri dhe Mbiemri 
        Nr/indeksi

    Rezultati

1. Erodita Lataj 


M05/187


6

2. Gëzim Qerimi 


M05/268/09


8

3. Mensur Maloku 


M05/395/10


6

4. Albana Aliu 


05/646/10


7
Universiteti i Prishtinës

Fakulteti Ekonomik
Prishtinë

Rezultatet e Provimit nga lënda Metodologjia; 14 04 2012  

Emri dhe Mbiemri 
        Nr/indeksi

    Rezultati

1. Hafije Gerbeshi 


M05/242


7

